87 De aqui nace el fundamento , que V. S. ha tenido para conceder firnia *Ne pēdēte appellatione* , en materia de dezimas , pues aunque es verdad , que la causa dellas es tan privilegiada , como se reconoce , por ser devidas al Estado Eclesiastico , ratione alimentorum , y que no se puede retardar ; nam ex dilatione incurritur peccatum ; *ex c. decimas vers. Sed tardius dare peccatum*

N

est

est 16. q. 1. c. cum homines. vers. Mandamus ubi gloss. in verb. fructib. de
decimis: y que de su sentencia non datur appellatio suspensiva, ob fa-
vorem animalium & cultus divinis, ut not. Salg. de reg. prot. d. 3. p. c. 2.
ex n. 5. 7. Sin embargo no ha lugar esto entre dos Iglesias, que con-
tienden sobre el derecho de dezimar, por razon, de que privilegia-
tus contra pariter privilegium non vtitur privilegio suo, ut pro-
bat idem Salg. n. 77. ni quando un Procurando para eximirse de pa-
gar este derecho, alega privilegio Pontificio, o pacto legitimo, ex
eod. nu. 74. ubi: haec tamen conclusio limitatur; ut procedat quando is a
quo pertinet decime allegaret consuetudinem seu præscriptionem, vel alia
similis in istam causam, ex ijs quas reiicit text. in cap. tua nobis, quia tunc
dictum est appellatio non admittitur; secus autem si allegaret excep-
tionem habitam a Papa, seu legitimam compositionem, quia tunc
si von audiretur in ista allegatione posset appellare, Ioan. Andr. Ec. quod quando verum est, quod adest exemptio a Papa admittatur appel-
latio in causa decimorum suspensi-va, tenet post Abbat. Ec.

88 Lo mismo enseña el S. R. Ses. de inhib. c. 8. §. 1. n. 8. ibi: Vnde si latet
est setetia super decimis, non inter Vicarium, & suos Parochianos, sed in-
ter aliquos Vicarios pretendentes sibi copetere ius decimadi, tunc appella-
tio a sententia lata super ijs suspendit. Secund. Abbat. Ant. de Butr. in
cap. tua nobis de decimis, sic dabitur, firma in tali casu ne pen-
dente appellatione, ide non est, quando aliquis allegat contra Vicarium
pactum, vel privilegium, quibus exceptus videtur a solutione decimorum,
nam tunc quia offuscatur dibilitum appellatio suspendit Abb. Butr.
ubi supr. Vide in processu Procurator Fiscalis, nec non terraste-
nentium loci de S. Ioan. de Cisl. (qui locus est in territorio Civit Cas-
taug.) super cuius firm. in mense Octob. anni 1597.

88 A demás, Señor, que para que V. S. conceda a mi Parte la que
le tiene duplicada, no parece, que es menester llegar a apurar tan del-
todo la justicia que le asiste, como si fuera para obtener en la difini-
tiva (pero sin embargo se ha hecho a mayor satisfacción) porque en
el articulo de fuerza en que se halla esta causa, con la protección de
esta Ilustrissima Corte, basta hazer demonstracion, de que es materia
dudosa (sive dubium sic iuris, sive facti) si la apelacion suspende, o no
suspende y esto aun en terminos irregulares de prohibicion de de-
rechos como lo enseña Salg de reg. prot. p. 1. c. 2. §. 3. n. 31. & 32. ibi: Et
quod, ubi de iure, vel de facto est dubium, numquid appellatio teneat tunc
iudex a quo debeat super sedere in execuzione, ita ut nihil debeat inno-
ware scribant Specul. Ioan. Andr. Philipp. Franch. Sygismun. Scac. Ec.
Quod procedit, etiam in casu in quo appellatio sit regulariter prohibita, pu-